CATERING FUR SCHULEN & KITAS/ ot |

s

Speiseplan 04.11.2024 - 08.11.2024 / ISR Neuss

Mo Di Mi Do Er
Vegetarisches Seelachsschnitte Napolid  Tortelloni Spinat und Ricotta
Meni 1 Knus ergschnitzel a al f Nudelauflauf mit Gemuse Ratatouille (Zucchini, a,al, g Erbseneintopf i
P Reis T (Brokkoli, Paprika) mit Aubergine, Paprika) Spinatsahnesauce g Putenwdrstchen
— Kasesauce a, al, g 2,3,51il Reibekase g Baguette a, al
Kirbis-Bananen-Currysauce .
g Vollkornreis Knabbergurken

Kartoffel-Hackfleisch-Auflauf

Curry-Bratwurst (Geflugel)
1,38,i

Kartoffelreibekuchen a, al, c

Hahnchengeschnetzeltes
1,4,5a,al,a3,q,1il

Erbseneintopf i

Menui 2 : . Kartoffelecken 3, 5, | 8
(Rind) 1, g, i Gurkensalat Schmand Dill Apfelmus 3 Erbsengemuse g Baguette a, al
. Reis
2,0,]
Vegetarisches Gebackenes Seelachsfilet ~ Tortelloni Spinat und Ricotta Spatzle a, al, ¢
. Knusperschnitzel a, al, f a,al,d ChEial Vegane Hackfleischsauce
Meni 3 Reis Ratatouille (Zucchini, Tomatensauce | (Gerste) a, a3, i
. . Aubergine, Paprika) Reibekase g P
Mohrenrahmgemuse g o Reibekéase g
2,3,5,i I Knabbergurken
Vollkornreis
Dessert Vanillequark g Obst der Saison Obst der Saison Obst der Saison Zitronenkuchen 8, a, al, c
Zusatzlich bieten wir eine taglich wechselnde Salatbar mit diversen Dressings in der Cafeteria an.
Mit sj\,;. gekocht. Folgend: pflichtige Z ffe sind in Speisen enthalten: Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in Spei halt
1 mit Farbstoff 6 geschwarzt a Glutenhaltiges Getriede e enthélt Erdnuss h6 enthélt Paranuss

2 mit Konservierungsstoff 7 gewachst

3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat

4 mit Geschmacksverstarker 9 mit StiRungsmittel

5 geschwefelt 10 enthélt eine Phenylalaninquelle
11 mit Milcheiweil®

al enthalt Weizen
a2 enthalt Roggen
a3 enthalt Gerste
a4 enthalt Hafer
a5 enthalt Dinkel
a6 enthalt Kamut

b enthalt Krebstiere

f enthalt Soja h7 enthalt Pistazie

g enthalt Milch und Milcherzeugnisse h8 enthalt Macadamianuss
(beinhaltet Laktose) i enthalt Sellerie
h_Schalenfriichte/Niisse j enthalt Senf

h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam

h2 enthalt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid
h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine

Zertifiziert durch DE-OKO-039 ;
Kontrolinummer: D-NW-039-4734-OBO
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft

¢ enthalt Eier h4 enthalt Kaschunuss n- enthalt Weichtiere
Die gekennzeichnete Mentiauswahl richtet sich nach den DGE-Qualitétsstandards R hS enihiait Pekahnuss
@ fur die Schulverpflegung und flr die Verpflegung in Tageseinrichtungen fiir Kinder. oy vy A ; -
Jedoch ist unsere Kiiche aktuell noch nicht von der DGE zertifiziert. Besonderer sp“';g'f.‘"?"""f"’ Thgto nit;ht;el Z‘”mme technologisch unvermeidbare

9 BHG.BROICHCATERING GMBH, Bohlerstr. 1, 40667 Meerbusch (> schule@broichcatering.com c:@ www.broichcatering.com f_0211/6020 3199



Menu 1

Menu 2

Menu 3

Dessert

Mit &) gekocht.

Zertifiziert durch DE-OKO-039 ;
Kontrolinummer: D-NW-039-4734-OBO

EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft

CATERING FUR SCHULEN & KITAS/ ot "

s

Speiseplan 11.11.2024 - 15.11.2024 / ISR Neuss

Mo

Kartoffel-Auflauf mit
Linsenbolognese 3, g, i

Hahnchencurry (Kokos,
Ananas, Paprika) 4, a, al, i
Reis

Obst der Saison

Di

Gulasch mit veggie
Hahnchen (Erbsenprotein)
1,5 4, al, a3, il
Penne a, al

Hahnchenbrustfilet natur
Rahmsauce
1,5 aal,a3,g,l
Eierknopfle a, al, ¢
Salat
Himbeerdressing 3, 5, |

Hahnchenbrustfilet natur
Rahmsauce
1,5,4,al,a3,q,l
Eierknépfle a, al, ¢
Brokkoligemise

Obst der Saison

Mi
Hackbéllchen Gefllugel
a,al,cg,j
Tomatensauce i
Vollkornspirelli a, al
Gurkensalat (Essig-Ol-
Dressing) 2, g, |

Kirbiscremesuppe 3, g, i
Baguette a, al

Hackbéllchen Geflugel
a,al,c,q,j
Champignonrahmsauce g
Vollkornspirelli a, al
Gurkensalat
(Essig-Ol-Dressing) 2, g, j

Bananenquark mit
Schokosplitter 3, f, g

Do

Kartoffeltaschen mit
Frischkasefullung g, i
Mohrengemdse g

Pfannkuchen a, al, c, g
Kirschgriutze

Kéase-Lauch-Suppe mit
Hackfleisch (Rind) g
Baguette a, al

Obst der Saison

Zusatzlich bieten wir eine taglich wechselnde Salatbar mit diversen Dressings in der Cafeteria an.

Die gekennzeichnete Mentiauswahl richtet sich nach den DGE-Qualitatsstandards
@ fur die Schulverpflegung und flr die Verpflegung in Tageseinrichtungen fiir Kinder.
Jedoch ist unsere Kiiche aktuell noch nicht von der DGE zertifiziert.

) BHG.BROICHCATERING GMBH, Bohlerstr. 1, 40667 Meerbusch

ffe sind in

enthalten:

1 mit Farbstoff

2 mit Konservierungsstoff
3 mit Antioxidationsmittel
4 mit Geschmacksverstarker 9 mit StiRungsmittel

10 enthélt eine Phenylalaninquelle
11 mit Milcheiweil®

5 geschwefelt

de deklarationspflichtige Z

&)

6 geschwarzt
7 gewachst

8 mit Phosphat

[>] schule@broichcatering.com

f enthalt Soja

Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut R; in

a Glutenhaltiges Getriede e enthalt Erdnuss
al enthalt Weizen
a2 enthalt Roggen
a3 enthalt Gerste
a4 enthalt Hafer
a5 enthalt Dinkel
a6 enthalt Kamut

b enthalt Krebstiere

g enthalt Milch und Milcherzeugnisse
(beinhaltet Laktose)
h_Schalenfriichte/Nusse
h1 enthalt Mandel

h2 enthalt Haselnuss
h3 enthalt Walnuss

Fr

Gebackenes Seelachsfilet
a,al,d
Salzkartoffeln |
Rahmspinat g

Falafel a, a1, i
Couscous a, al, i
Gemiuse (Paprika, Karotte,
Tomate) 3, i
Joghurt-Dip g

Seelachs natur auf
Ofengemiuse g, d
Salzkartoffeln |

Vanillemuffin 8, a, al, c, g

hé enthalt Paranuss
h7 enthalt Pistazie

i enthalt Sellerie
j enthalt Senf
k enthalt Sesam

m enthalt Lupine

¢ enthalt Eier h4 enthalt Kaschunuss n- enthalt Weichtiere

d enthalt Fisch h5 enthalt Pekannuss

Besonderer Spuren-Hinweis: inationen bei ei Zutaten sowie technologisch unvermeidbare
ini bei einzelnen F konnen nicht werden

[1@ www.broichcatering.com

{_ 0211/6020 3199

h8 enthalt Macadamianuss

| enthalt Schwefeldioxid



CATERING FUR SCHULEN & KITAS/ o

Speiseplan 18.11.2024 - 22.11.2024 / ISR Neuss

Mo Di Mi Do Fr
Vegetarischer ) I . ) .
Menu 1 Maultgschenauﬂauf Gebackenes Seelachsfilet Mexikanische Hahnchenbrustfilet paniert
. . Linsengemise 3, i, | a,al, d Nudelauflauf (Rind) a fgij
Uiberbacken mit . R . . .
Tomatensauce und Kise Spétzle a, al, c Moéhrenrahmgemiise g 3,a,al, g,i Erbsenrahmgemise g
aal,cg,i Kartoffelpuree g Knabbermohren Kartoffelpiree g
Burger Brétchen - Vegetarische y .
. . . 2 3 aal fk Vollkornspirelli a, al i Vegane Gemdise Tortelloni
Zwei kleine Rinderfrikadellen o Sp Ey Emg g S . Frahlingsrolle . :
Rindfleisch Patt Tomatensauce i . (Spinat, Karotte, Sellerie)
. a, al,c RUERED [Py | bk a,al,c,g,i ;
Meni 2 Reis Gewdirzgurken 1, 2, 9 Reibekase g Reis a,al,i
. . i i Salat . ) Kirbissahnesauce 3, g, i
Kohlrabi-Rahmgemiise g Tomaten in Scheiben ; : SuR-Saurer Dip 2, e 9
Romana geschnitten Joghurtdressing 3, ¢, g, , | 30 Reibekase g
Ketchup-Mayo-Sauce c, |
Kartoffelecken 3, 5, |
Burger Brotchen
Zwei kleine Rinderfrikadellen 2,3,aal, f k .
L . . Hahnchen Nuggets
a,al, c Gemusefrikadelle a, al, ¢ Brokkolicremesuppe g, i a al
Menu 3 Salzkartoffeln Gewirzgurken 1, 2, 9 Baguette a, al Hahnchenstreifen ’ .
. . . . - . Erbsenrahmgemise g
Kohlrabi-Rahmgemise g Tomaten, Romana in Asiagemdise f, i Kartoffelpiiree
Ketchup-Mayo-Sauce c, | Reis P 9
Kartoffelecken 3, 5, |
Dessert Birnenquark g Obst der Saison Vanillejoghurt g Obst der Saison Apfel-Streuselkuchen 8, a, al
Zusatzlich bieten wir eine taglich wechselnde Salatbar mit diversen Dressings in der Cafeteria an.
Mit € Y) gekocht. Folgende deklarationspflichtige Zusatzstoffe sind in unseren Speisen enthalten: Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in unseren Speisen enthalten:
; mit zarbstoff - g geschmgérzt a Glutenhaltiges Getriede e enthélt Erdnuss h6 enthélt Paranuss
o 5 mit Konservierungsstol gewachst a1 enthalt Weizen f enthalt Soja h7 enthélt Pistazie
Ze i DE RO S ' 3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat a2 enthilt Roggen g enthlt Milch und Milcherzeugnisse h8 enthalt Macadamianuss
goniolntinmo' D NWIBS-$7o4 OED 4 mit Geschmacksverstérker 9 mit Siungsmittel a3 enthalt Gerste (beinhaltet Laktose) i enthélt Sellerie
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft 5 geschwefelt 10 enthalt eine Phenylalaninquelle a4 enthalt Hafer h Schalenfriichte/Nisse j enthalt Senf
11 mit Milcheiweil} a5 enthalt Dinkel h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam
a6 enthalt Kamut h2 enthalt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid
b enthalt Krebstiere h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine
¢ enthalt Eier h4 enthalt Kaschunuss n- enthélt Weichtiere
Die gekennzeichnete Mentauswahl richtet sich nach den DGE-Qualitatsstandards d enthalt Fisch h5 enthalt Pekannuss
@ fur die Schulverpflegung und fir die Verpflegung in Tageseinrichtungen fiir Kinder. gy 4 A ) :
Jedoch ist unsere Kiiche aktuell noch nicht von der DGE zertifiziert. Besonderer Spuren-Hinweis: Kreuzkontami n bei 1en Zutaten sowie technologisch unvermeidbare
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CATERING FUR SCHULEN & KITAS/ ot |

Speiseplan 25.11.2024 - 29.11.2024 / ISR Neuss

Mo ; ’
In Service Day 2 A b 5

Gnocchi-Auflauf mit Erbsen Slugleibes e Lelies

. T e Eier-Omelette (Champignons)
Meni 1 Kartoffelsuppe g, i 3,¢,0 1,5,8,4,al,a3,g,|
1l,aal,cq,l B 1 Rah . 5tz 1
Salat aguette a, a ahmspinat g Spétzle a, al, ¢
: : Salzkartoffeln | Salat
French-Dressing 3, |, |

Joghurtdressing 3, ¢, g, j, |

Wirstchengulasch (Gefligel) Gemiusegulasch (Karotten,

- : . Farfalle a, al -
Vollkornspirelli a, al in Tomatensauce a, i, | . . Brokkoli, Blumenkohl,
;- . ’ : Gemisebolognese mit .
Menu 2 Lachs-Dill-Sahnesauce Reis . o Tomate) g, i
: : q Sonnenblumen-Hack i, j .
4,a,al, d,g,i Chinakohl-Mais-Salat I Bulgur a, al, i
. 4aaldg, . Reibekéase g :
Italienischer Hartkase 2, ¢, g 3,¢,0,j1 Joghurt-Dip ¢

Vollkornspirelli a, al Eier-Omelette 3, ¢, g

Haschee (Rind) Wirstchengulasch (Gefliigel) Kasespatzle a, al, c, g
.. . . Baked Beans
Menu 3 1,5, a, al, a3, in Tomatensauce a, i, | X ) Gurkensalat
— - (Bohnen in Tomatensauce) i . }
Italienischer Hartkése 2, c, g Penne a, al mit Schmand Dill g
Salzkartoffeln |
Dessert Mandarinenquark g Obst der Saison Schoko Donut a, ai, ¢, f, g Obst der Saison

Zusatzlich bieten wir eine téglich wechselnde Salatbar mit diversen Dressings in der Cafeteria an.

Mit ‘.'\v;' gekocht. Folgende deklarationspflichtige Z ffe sind in Speisen enthalten: Folgende deklarationspflichtige Allergene sind laut Rezeptur in Spei hall
; mit ;arbs(off . g QESCh\:J"ém a Glutenhaltiges Getriede e enthélt Erdnuss h6 enthélt Paranuss
e £ mit Konservierungsstof gewachst al enthalt Weizen f enthalt Soja h7 enthalt Pistazie
Zertifiziert durch‘ DE-OKO-039 . 3 mit Antioxidationsmittel 8 mit Phosphat a2 enthalt Roggen g enthalt Milch und Milcherzeugnisse h8 enthalt Macadamianuss
Fontolintmmpr: DNW-0394756 OB 4 mit Geschmacksverstérker 9 mit SiBungsmittel a3 enthalt Gerste (beinhaltet Laktose) i enthalt Sellerie
EU-/Nicht-EU-Landwirtschaft 5 geschwefelt 10 enthalt eine Phenylalaninquelle a4 enthalt Hafer h Schalenfriichte/Niisse j enthalt Senf
11 mit Milcheiweily a5 enthalt Dinkel h1 enthalt Mandel k enthalt Sesam
a6 enthalt Kamut h2 enthalt Haselnuss | enthalt Schwefeldioxid
b enthalt Krebstiere h3 enthalt Walnuss m enthalt Lupine
¢ enthalt Eier h4 enthalt Kaschunuss n- enthalt Weichtiere
Die gekennzeichnete Mentiauswahl richtet sich nach den DGE-Qualitatsstandards Coniaitiact o eaihait Bekdnnuss
@ fur die Schulverpflegung und fiir die Verpflegung in Tageseinrichtungen fiir Kinder. e L4 A 3 z
Jedoch ist unsere Kiiche aktuell noch nicht von der DGE zertifiziert. S monderet Spursi el i gtonen o e b oboRa uiRaTe el
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